АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 101
12 декабря 2017 г.
Об утверждении реестра муниципальных программ

Советского сельского поселения
       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 3 статьи 23 Устава Советского сельского поселения, администрация Советского сельского поселения,

 постановляет:
      1. Утвердить реестр муниципальных программ Советского сельского поселения согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в сети «Интернет»
ВРИО Главы Советского

сельского поселения

                Т.Ф.Глущенко
Приложение

к постановлению

администрации Советского сельского поселения

от  12.12.2017 года N 101
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№
	Наименование программы
	Реквизиты документа утверждаемого программу
	Исполнитель

	1
	О комплексной муниципальной программе  «Сохранение и развитие культуры, молодежной политики и спорта в МКУ СКДЦСМ «Рассвет» Советского сельского поселения   Калачевского муниципального района Волгоградской области
на 2016-2018 гг.»

	Постановление № 162 от 29.12.2015 года
	МКУ «СКДЦСМ «Рассвет»

	2
	Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация последствий проявлений терроризма и экстремизма, профилактика межнациональных (межэтнических) конфликтов на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2016-2018 годы» (с изменениями  и дополнениями)

	Постановление № 04 от 21.01.2016 года
	Администрация Советского сельского поселения

	3
	О муниципальной программе по обеспечению первичной                                          пожарной безопасности на территории Советского сельского поселения на 2017-2019 г.г.(с изменениями и дополнениями)
	Постановление № 127 от 05.09.2016 года
	Администрация Советского сельского поселения

	4
	Об утверждении муниципальной программы  «Повышение безопасности дорожного движения на территории Советского сельского поселения на 2017- 2019 годы»
	Постановление № 128 от 05.09.2016 года
	Администрация Советского сельского поселения

	5
	Об утверждении муниципальной программы

 «О противодействии коррупции в Советском сельском поселении Калачевского муниципального района на 2018-2020  годы»

	Постановление № 100 от 08.12.2017 года
	Администрация Советского сельского поселения

	6
	Об утверждении муниципальной программы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области «Молодой семье – доступное жилье» на 2016-2020 годы» (с изменениями и дополнениями)
	Постановление № 163 от 29.12.2015 года
	Администрация Советского сельского поселения

	7
	Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Советского сельского поселения

в 2016 -2018 годах» (с изменениями и дополнениями)
	Постановление № 135 от 03.12.2015 года
	Администрация Советского сельского поселения

	8
	«Об утверждении муниципальной программы "Развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Советского сельского поселения на 2016-2018 годы"

	Постановление № 138 от 07.12.2015 года
	Администрация Советского сельского поселения

	9
	«Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Советского сельского поселения на 2016-2018 годы» ( с изменениями и дополнениями)
	Постановление № 153 от 21.12.2015 года
	Администрация Советского сельского поселения

Муниципальные казенные учреждения

	10
	Муниципальная программа "Гражданско-патриотическое воспитание подростков и молодежи Советского сельского поселения на 2017-2019 год»

	Постановление № 09 от 06.02.2017 года
	Администрация Советского сельского поселения

МКУ «СКДЦСМ «Рассвет»

	11
	Программа «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Советского сельского поселения на 2016-2025 годы» (с изменениями и дополнениями)
	Постановление № 137 от 13.09.2016 года
	Администрация Советского сельского поселения

	12
	Об утверждении муниципальной Программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами ,психотропными веществами и их незаконному обороту на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2017- 2019 годы»

	Постановление № 08 от 06.02.2017 года
	Администрация Советского сельского поселения

МКУ «СКДЦСМ «Рассвет»

	13
	Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды

Советского сельского поселения Калачевского  муниципального                        района Волгоградской области на 2018-2022 годы»

	Постановление № 96 от 24.11.2017 года
	Администрация Советского сельского поселения